
TABLEAUX 

5.1 
5.2 - 5 . 6 

7 
8 
9,5.10 
11 
12 

5.13 

5.14 

5.15 

5.16 
5.17 
5.18 
5.19, 
5.21 

5.22 
5.23 
5.24, 
5.26 

5.20 

5.25 
-5.32 

Caractéristiques de la population active 
Emploi et chômage 
Variation du nombre de travailleurs 
Professions envisagées par les immigrants 
Effectifs syndicaux 
Genres de syndicats 
Arrêts de travail 
Augmentations annuelles effectives des 
taux salariaux de base 
Nombre de travailleurs et rémunération 
hebdomadaire moyenne 
Durée hebdomadaire moyenne du 
travail et rémunération horaire 
Salaires et traitements 
Indices de l'offre d'emploi 
Conditions de travail 
Régimes de pension 
Maladies professionnelles et accidents 
du travail mortels 
Nombre d'accidents du travail admissibles 
Coûts relatifs aux accidents du travail 
Assurance-chômage 
Revenus et dépenses des familles 

5-23 
5-23 
5-25 
5-26 
5-26 
5-28 
5-28 

5-28 

5-29 

5-29 
5-30 
5-30 
5-31 
5-32 

5-34 
5-34 
5-34 
5-35 
5-37 

GRAPHIQUES 

Graphique 5.1 Salaires minimums horaires 
Graphique 5.2 Syndicats comptant le plus grand 

nombre de membres 
Graphique 5.3 Caractéristiques choisies de la popula­

tion active 
Graphique 5.4 Prestations d'assurance-chômage 

5-6 

5-10 

5-12 
5-18 


